No.La202157

⾒ 積 書

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り御見積申し上げます。

合計金額 (税込)

1 4 ㎥

2 4 ㎥

3 2 人工

5 1 式

6

6

作業量 ２ｔトラック　1台分

作業人数 2名

作業時間 ４時間

簡易清掃 15,000 15,000

分別梱包費 4,000 16,000

搬出作業費 4,000 16,000

作業人件費（女性スタッフ１名） 10,000 20,000

小計 ¥67,000

合計 ¥73,700

備考

消費税 ¥6,700

2021年7⽉13⽇ ⽕曜⽇

　 様

¥73,700

No. 品名 数量 単価 金額 備考

!"#$%&'( )**&*+

!"#$% &'()

URL：https://lf-assist.jp/
電話：03-6808-8234
Mail：info@lf-assist.jp